
LT

Teismo praktikos rinkinys

ECLI:EU:T:2012:177 1

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2012 m. kovo 29 d. Bendrojo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas

You-Q prieš VRDT – Apple Corps (BEATLE)

(Byla T-369/10)

„Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Vaizdinio Bendrijos prekių ženklo BEATLE 
paraiška — Ankstesni žodiniai ir vaizdiniai nacionaliniai ir Bendrijos prekių ženklai BEATLES bei THE 
BEATLES — Santykinis atmetimo pagrindas — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 5 dalis — 

Geras vardas — Neteisėtai iš ankstesnių prekių ženklų skiriamojo požymio ar gero vardo gauta nauda“

Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Santykiniai atmetimo 
pagrindai — Ankstesnio tapataus arba panašaus gerą vardą turinčio prekių ženklo savininko 
protestas — Ankstesnio gerą vardą turinčio prekių ženklo apsauga, kurios taikymas išplėstas 
nepanašioms prekėms arba paslaugoms — Nesąžiningas pasinaudojimas ankstesnio prekių ženklo 
skiriamuoju požymiu ar geru vardu (Tarybos reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 5 dalis) (žr. 34, 35, 
45, 60, 74 punktus)

Dalykas

Ieškinys dėl 2010 m. gegužės 31 d. VRDT antrosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla 
R 1276/2009-2), susijusio su protesto procedūra tarp Apple Corps Ltd ir Movingpeople.net International 
BV.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš You Q BV bylinėjimosi išlaidas.


	2012 m. kovo 29 d. Bendrojo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas

